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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w postgpowaniu, ktdrego przedmiotem zaméwienia jest zakup i dostawy
sukcesywne oblozen chirurgicznych, zestawow i serwet chirurgicznych oraz opatrunkow
specjalistycznych, znak sprawy ZP/12/2020, do Zamawiajacego wplynal wniosek Wykonawcy
w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (SIWZ).

Zamawiajacy ponizej przedstawia tre§¢ przedmiotowych pytan Wykonawcow wraz
z odpowiedzia.

Pytanie 1

Zapisy projektu umowy — Zalgceznik nr 4 do SIWZ.

Dotyczy § 2 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapiSOW UMOWY pOprzez
wprowadzenie zapisu o zakupie asortymentu w zaleznos$ci od rzeczywistych potrzeb Zamawiajacego,
jednak nie mniej niz 80% warto$ci brutto umowy.

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 2

Zapisy projektu umowy — Zalgcznik nr 4 do SIWZ.

Dotyczy § 8 ust. 1, pkt. 1, Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 1% warto$ci brutto niezrealizowanego zamowienia czgsciowego — w przypadku opdznienia
w realizacji dostawy za kazdy rozpoczety dzien opdzZnienia;

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 3

Zapisy projektu umowy — Zalgcznik nr 4 do SIWZ.

Dotyczy § 8 ust. 1, pkt. 3, Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do
wysokos$ci 1% wartosci brutto niezrealizowanego zamoéwienia czgsciowego — w przypadku zwloki w
dostawach czgsciowych asortymentu pozbawionego defektéw jakosciowych w odniesieniu, do ktérych
zostata ztozona reklamacja, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.

Odpowiedz. Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 4

Zadanie 2 poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 68 g/m2? Pozostale parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie S

Zadanie nr 1, poz. 1 W zwigzku z mozliwoscia zlozZenia konkurencyjnej cenowo oferty prosimy o
dopuszczenie w zestawie uniwersalnym: podstawki pod skalpele w kolorze czerwonym (wymagana
jest fioletowa) speiajacego pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Zadanie nr 1, poz. 1 W zwiazku z mozliwos$cia ztozenia konkurencyjnej cenowo oferty prosimy o
dopuszczenie w zestawie uniwersalnym: kubka plastikowego z uchwytem o pojemnosci 1200 ml
spetniajacego pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Zadanie 3, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu Spunlance o
gramaturze 68g/m2, wewngtrznie owinigty w serwete z papieru krepowanego lub widkniny oraz
zewnetrzne opakowanie papier-folia, na zewngtrznym opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne,
dodatkowa 2 reczniki w rozmiarze 30x30cm, fartuchy dostgpne o dlugosci o dtugosci 124cm, 128cm,
138cmi 157cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Zadanie 3, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci serwetgl) w rozmiarze 50x70cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
Zadanie 3, pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci serwete2) w rozmiarze 50x70cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Zadanie 3, pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci serwetg3) w rozmiarze 45x75cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
Zadanie 3, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci serwetgd) w rozmiarze 150x180cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Zadanie 3, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci serwetgS) w rozmiarze 150x175cm lub 150x200cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Zadanie 3, pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci serwete6) w rozmiarze 50x75cm z otworem o
$rednicy 6x8cm lub 7cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Zadanie 3, pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci serwetg7) w rozmiarze 75x90cm z otworem o
$rednicy 6x8cm lub 7cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Zadanie 3, pozycja 9 Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 150x190cm lub 100x150cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16
Zadanie 3, pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 80x140cm?



Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17
Zadanie 3, pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopusci tasmg przylepng w rozmiarze 10x50cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18
Zadanie 3, pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopusci tasme typu rzep 2x22cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Zadanie 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety na stolik narzedziowy
150x190cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Zadanie 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety 200x180cm w miejsce
200x175cm?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21
Zadanie 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie taSmy w rozm. 9x50cm?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 22
Zadanie 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie recznikéw w rozm. 30x40cm?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 23

Zadanie 1, poz. 1. Prosimy o odstapienie od wymogu koloru fioletowego podstawki na skalpele,
poniewaz takie wskazanie ogranicza ztozenie ofert przez firmy konkurencyjne.

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 24

Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety gléwnej w rozm.
240x300cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25
Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie taSmy w rozm. 9x50cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 26
Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie recznikow w rozm. 30x40cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27

Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety na stolik narzedziowy
150x190cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ



Pytanie 28

Zadanie 2, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie fartucha chirurgicznego z
migkkiej i przewiewnej widkniny typu spunlace o gramaturze min. 68g/m2 o skladzie 55% wiokien
celulozy i 45% wtdkien poliestru, w rozmiarach M-130, L-140, XL-150, XXL-165, pakowanego w
dodatkowo w papier krepowany i dodatkowo z dwoma recznikami z niepylacej widkniny w rozm.
20x40cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29
Zadanie 2, poz. 2-8. Czy Zamawiajacy wymaga serwet sterylnych podfoliowanych?
Odpowiedz. Nie, Zgodnie z SIWZ

Pytanie 30
Zadanie 2, poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet w rozm. 45x75cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31
Zadanie 2, poz. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet w rozm. 150x200cm?
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32

Zadanie 2, poz. 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet z otworem o Srednicy
Scm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 33
Zadanie 2, poz. 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet w rozm. 120x180cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

Zadanie 2, poz. 10-11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu,
co umozliwi ztozenie wigkszej ilosci ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 35

Zadanie 2, poz. 1 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania
fartucha z materiatu typu Spunlace o gramaturze 68g/m2, w rozmiarze M-XXL o
dhugosciach 120, 130, 140, 150.

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 36
Zadanie 2, poz. 4 Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwet

w rozmiarze 45 cm x 75cm.
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 37
Zadanie 2, poz. 5 Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwet

w rozmiarze 150 cm x 200cm.



Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 38

Zadanie 2, poz. 6 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwet
w rozmiarze 50 cm x 60cm z przylepnym otworem o $rednicy 7cm.

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 39

Zadanie 2, poz. 7 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwet
w rozmiarze 75 cm x 90cm z przylepnym otworem w rozmiarze 6x8cm.
Odpowiedz. Zgodnie z STWZ

Pytanie 40

Zadanie 2, poz. 8 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwet
w rozmiarze 100 cm x 150cm.

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 41
Zadanie 2, poz. 8 Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwet
w rozmiarze 100cm x 150cm.

Pytanie 42

Zadanie 2, poz. 10 Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania
samoprzylepnych uchwytéw do przewoddéw w rozmiarze 30cm x 40cm
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 43

Zadanie 2, poz. 10 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania
tasmy lepnej w rozmiarze 9cm x 50cm

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 zamieszcza odpowiedzi na stronie internetowej Szpitala
Grochowskiego: www.grochowski.waw.pl
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